Exemplar Budapestiense (cf. Cod. Quart. lat. 16 in BIBLIOTHECA MUSEI NATIONALIS HUNGARICI) est copia ex an. 1785 secundum annotationem ultimam in folio 81. eiusdem exemplaris: „Descriptum ex exemplari Bibliothecae Saghiensis multis erroribus referto per exactoris scribam Harkamp & collatum 2-a Jan. 1785.“ cf. KOVÁTS, LÁSZLÓ: A halléi régi magyar könyvtár katalógusa (= Catalogus Bibliothecae veteris Hungaricae Halensis), in: MAGYAR KÖNYVSZEMLE, XIII. pp. 89—90, & RÉVÉSZ, KÁLMÁN: A hallei magyar könyvtár (= Bibliotheca Hungarica Halensis), in: MAGYAR KÖNYVSZEMLE, 1886. p. 259.

Cui accedit: „Schroeckh, Joh. Matthias. Verzeichnis der Manuscrite des Rotardes. Wittenberg 1786.“

Vide: ACTA, DIE RECHNUNG DER MICHAELISCHEN BIBLIOTHECARIORUM BETR. AO. 1742. TIT. I. NO. 11. VOL. 9. — in Archivo Univ. Halensis. — An 1909 a Béla Obál phototypice depictum et a H. REINHOLDO descriptum est.

3.

Teg. ant. semimembraneum. — ff. 19 + pp. 83, 17×11 cm.

„Numismata et alia pretiosa, quae in Bibliotheca Hungarorum reperiuntur. A.O.S. 1756 consignata.“

Cui accedunt additamenta usque ad annum 1803. In exteriore parte segmenti anterioris manus SCHULECKII: „Antiquiert 1805.“ — cf. M. VII. 7 & VII. 70.

4.

Segmenta semimembranea. — Vol. 1. = pp. XXIX (= praefatio germ. exarata) + 150 + 42 + ff. 5 innumerata + pp. 418. — Vol. 2. = pp. 419—1134. — Chart. 34×23 cm.

„Auspiciis Munificentissimorum Collatorum Stipendii Cassaiani; rectore Academiae Magnifico Viro Summe Venerabili et Celeberrimo Domino Joanne Friderico Schleusner Theol. et Philos. Doct. illius PP. O. Aedi Arcis et Academiae Praeposito et Consist. Viteb. Assessore; Bibliotheca Nationis Hungaricae quae Vitebergae est consilio Bibliothecarum(!) et b. Conditoris ejus M. Georgii Michaelis Cassai accuratius ac olim accommodata. Suas et aliorum circa eandem e pulveribus erigendam, atque ad series scientiarum, alphabeti et signorum numericorum digerendam . . . posteritati Pannoniae gratia mente obtulit Caspar Schuleck, Philos. Doct.

AA. LL. M. evocatus Ecclesiae patriae Taxoviensis Diaconus. Voluminibus duobus, Prius praefationem, indices alphabeticum et numericorum, et Catalogi librorum realis partem primam, Posterius Catalogi librorum realis partem alteram, et Catalogum Manuscriptorum complectitur. Vitebergae 1813.^{3*}

Catalogus Bibliothecae Hung. Halensis ad statum ejusdem an 1813 accomodatum accuratiusque digestus et praefatione lectu digna ornatus. Usque ad hoc tempus est fundamentum ad historiam ejusdem Bibliothecae. — cf. BARTHOLOMAEIDES: Memoriae Ungarorum, qui in alma condam Universitate Vitebergensi a tribus proxime concludendis seculis studia in iudis patriis coepta confirmarunt . . . Pesthini, 1817. p. 307. & VI. 211/12.